

KONKO ApS

Borgmester Nielsens Vej 24, 3700 Rønne

CVR-nr. 29 18 21 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Anna Zehngraft Knightbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KONKO ApS
Borgmester Nielsens Vej 24
3700 Rønne

CVR-nr.: 29 18 21 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Zehngraff Knightbridge

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som ejendomsselskab og lignende finansiell virksomhed, samt at drive handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 554 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	554.280	367.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.817	-227.013
Driftsresultat	283.463	140.459
Andre finansielle indtægter	0	1.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.313	-48.360
Resultat før skat	178.150	93.656
Skat af årets resultat	-39.190	-24.986
Årets resultat	138.960	68.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.960	68.670
Disponeret i alt	138.960	68.670

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.600.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	4.227.764	4.461.452
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.956	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.663.720</u>	<u>4.461.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.263.720</u>	<u>4.461.452</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.436	3.704
Periodeafgrænsningsposter	5.650	4.392
Tilgodehavender i alt	<u>25.086</u>	<u>8.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.335.209</u>	<u>407.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.295</u>	<u>415.285</u>
Aktiver i alt	<u>7.624.015</u>	<u>4.876.737</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.035.738	2.896.778
Egenkapital i alt	3.160.738	3.021.778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.020	43.008
Hensatte forpligtelser i alt	47.020	43.008
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.383.312	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.383.312	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	93.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.008	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.796.971	1.726.495
Selskabsskat	35.178	32.956
Anden gæld	29.438	34.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.945	1.811.951
Gældsforpligtelser i alt	4.416.257	1.811.951
Passiver i alt	7.624.015	4.876.737

1 Medarbejderforhold**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.896.778	3.021.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.960	138.960
	125.000	3.035.738	3.160.738

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Rente mellemregning, tilknyttede virksomheder	70.023	48.360
Andre finansielle omkostninger	<u>35.290</u>	<u>0</u>
	<u>105.313</u>	<u>48.360</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	6.463.927	5.463.927
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.463.927</u>	<u>6.463.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.002.475	-1.775.462
Årets afskrivninger	<u>-233.688</u>	<u>-227.013</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.236.163</u>	<u>-2.002.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.227.764</u>	<u>4.461.452</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	473.085	0
Kostpris 31. december 2025	473.085	0
Årets afskrivninger	-37.129	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-37.129	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	435.956	0

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.476.662	93.350	2.383.312	2.009.900
	2.476.662	93.350	2.383.312	2.009.900

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knightbridge Holding ApS, CVR-nr. 41580690, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
